
determinazione del responsabile del servizio OO.II. e PERSONALE n  155 del 10 settembre 2013    Pag  1 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

OO.II. E PERSONALE 

n° 155 del 10 settembre 2013 

 
REG. GEN. N°1365 DEL 10/9/2013 

Oggetto: Impegno di spesa per sostituzione stampante multifunzione ufficio personale. 

IL DIRIGENTE  

PREMESSO 
- che occorre procedere immediatamente alla sostituzione della stampante multifunzione in 

dotazione all’Ufficio personale che si è rotta e non è riparabile, come comunicato dalla ditta 
Olivetti La Greca , affidataria del servizio di manutenzione e assistenza beni informatici; 

- che, la stessa Ditta Olivetti La Greca, interpellata per le vie brevi, ha comunicato che la 
somma occorrente per acquistare una nuova stampante con pari caratteristiche (modello 
Olivetti 3504MF) è di euro 690,00 oltre 144,90 per IVA;  

RITENUTO di doversi procedere, per quanto sopra, all’impegno della somma totale di euro 
834,90 iva compresa al cap. 225,00, spese per sistemi informativi, Intervento 1010203.; 

VISTO l’art.184 del D.Lgs. 267/2000; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

1. ACQUISTARE, per la causale indicata in narrativa, una stampante multifunzione modello 
Olivetti 3504MF presso la Ditta Olivetti La Greca di Agropoli, al prezzo di euro 690,00 oltre 
144,90 per IVA. 

2. IMPUTARE la relativa spesa di euro 834,90 iva compresa al Capitolo 225,00 Intervento 
1010203, spese per sistemi informativi,. 

Il presente atto di impegno viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, 
con allegati i documenti giustificativi indicati in narrativa, per i controlli ed i riscontri 
amministrativi ai sensi dell’art.184 del D.Lgs.267/2000 e dell’art.20 del vigente Regolamento di 
Contabilita’. 

Il Dirigente 
Dott. Eraldo Romanelli 

 

 

 

 

 

 
 
Area Economico-Finanziaria 
Espresso parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma del D.Lgs 267/2000. 
 
Il Presente impegno di spesa è stato registrato all’int _________________ Cap. PEG _____________, n° ____________ 
 
 
Lì,  Il Ragioniere 
                                                                                                                _______________________ 




